rechten Erben für 15 Mark Vöt. Silber Gosl. W. u. W. ein Wochengeld

von 18 penningen gheldes gosl. geven penninge.

O.G. (Jop.B.138.

An demselben Tage Alheide, Albrechtes wedewen Berbrucge, für
35 Mark ein Wochengeld von 3 V2 Schill, geldes gosl. geven penninge.

0. G. Cop. B. 28,

[871. April 20. (Die domin. p. misericordia dni.) 209.

Der Rat bekennt sich hern Bertolde, proveste, unde Alheide, eb-

dischen, unde deme ghemeynen convente des closters to Woltinge-
rode schuldig zu 20 Mark l'öt. Silb. Gosl. W. u. W., von denen er

5 Mark am näclisten Michaelis, und 15 Mark zu nächstem Ostern mit

den auflaufenden Zinsen bezahlen wolle,

O.G. Cop. B. 121.

1871. April 23. fDie B. Georgii.) 210.

Der Rat bekennt sich Hinrike Yelehouwere unde Methilde, siner

echten husvrouwen, schuldig zu 40 Mark löt. Brunsw. W. u. W., die

er nächsten Ostern in Braunschweig zurückzahlen wolle.

0. G, C&p, B. 91.

1371. Juni 17. 211.

Der Notar Johann von Seesen beurkundet die Aufnahme des Dom-
herrn Hermann Cellator in das Domkapitel zu Goslar.

In nomine domini amen. Anno nativitatis ejusdem M° CCC° sep-

tuagesimo primo, indictione X*, mense junii, die XVn, pontificatus

sanctissimi in Christo patris ac domini nostri, domini Gregorii divina

Providentia pape undecimi anno primo, hora prima vel quasi, in mea
notarii publici subscripti et testium infrascriptorum, vocatorum ad hoc
et rogatorum presentia, in loco capitulari ecclesie sanctorum Symonis
et Jude Goslarie, Hildensemensis dyocesis consueto, personaliter con-
stituti honorabiles viri, domini Johannes decanus et capitulum ipsius

ecclesie ex una et Hermannus Cellator, canonicus ipsius ecclesie, parte

ex altera, volentes adimplere et confirmare omnia concepta et ami-
cabihter placitata et ordinata inter ipsas partes die septima predicti

mensis coram venerabili et religiöse viro, domino Thiderico abbate

monasterii sancti Goddehardi, ordinis sancti Benedicti, extra muros
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Hildensemenses, et Arnoldo de Indagine, notario publice et quam-

pluribus testibus fidedignis ad hoc vocatis et requisitis, que quidem

consiimmacio fuerat de consensu parcium, ut dicebant, propter defectum

notarii ad presentem XVII. diem suprascriptam continuata. Dicti vero

domini decanus et capitulum pro se et ecclesie sue nomine et ipse

Hermannus pro se omnia inter eos coram ipso domino abbate et aliis

predictis ordinata et placitata omni modo et forma, quibus melius

potuerunt, ratificaverunt et approbaverunt. Quibus sie factis ipse

Hermannus predictus fecit obedienciam sine aliqua condicione ipso

domino Johanni decano predicto et subsequenter coram altare sancti

Blasii juravit indifferenter absque aliqua condicione juxta formam et

modum ejusdem ecclesie consuetam, consuetudines et statuta ipsius

ecclesie se firmiter servaturum. Ipsique domini predicti, decanus et

capitulum, ipsum Hermannum ad locum in capitulo et vocem capi-

tularem admiserunt, promittentes eidem de fructibus prebende sue

deinceps, prout juris esset et juxta consuetudinem ipsius ecclesie velle

respondere et per alios, quantum ad eos spectaret, facere responderi.

Super quibus omnibus et singulis prefati . . decanus et capitulum per

rae notarium publicum infrascriptum sibi requisiverunt confici unum
vel plura, prout necesse essent, publica instrumenta. Acta sunt hec

Goslarie anno, indictione, die, mense, ponteficatu, loco et hora, quibus

supra, presentibus honorabilibus viris, dominis Hermanne Domere,
prebendario ecclesie Spyrensis, Thiderico de Brunswic vicario, Henrico

camerario predicte ecclesie et Detmaro Blidennagel de Osterwic,

clerico Hildensemensis dyocesis, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

(Notariats- Et ego Johannes de Sesen, clericus Hildensemensis

zeichen.) dyocesis, publicus imperiali auctoritate notarius etc.

0. G. (Domstift 407.)

im. Juni 23. Hildesheim. 212.

Der Domdechant Eberhard zu Hildesheimf als bestellter Richter in

der Streitsache des Pfarrers zu Jertze und des Klosters Frankenbery

gegen den Ritter Johann Trobe und die übrigen Erbexen der Kapelle

in Ordageshusen spricht letztere^ als Tochter der Mutterkirche in

JertzCy dem Kloster Frankenberg zu, und verpflichtet den Pfarrer zu

Jertze zu besonderen priesterlichen Leistungen.

In nomine domini. Nos Everhardus dei gratia decanus ecclesie

Hildensemensis, judex et commissarius cause ex partibus infrascriptis

a reverendo in Christo patre et domino Gherardo, dei et apostolice

sedis gratia Hildensemensi episcopo, specialiter deputatus in causa,

quam discretus vir dominus Albertus dictus Hoube, plebanus in Jertze,

Hildensemensis diocesis, suo ac (nomine) honesti viri, domini Johannis

prepositi ac conventus monasterii monialium in Vrankenberghe in

Gosiaria, ejusdem diocesis, actorum ex una, contra strennuum et
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faraosum viium dominum Johannem dictum Trobe militem, Henricum

dictum Berc, Henningam Lambertingh, Henningum et Albertum fratres

dictos Luderingh, Eustachium dictum Merteningh, Conradum dictum